台大樂活會第 5屆第 1次會員大會會議紀錄

壹、會議時間：中華民國 109年 01月 18日(星期六) 中午 12時 00分

貳、會議地點：荒漠甘泉音樂音響主題餐廳(台北市中正區羅斯福路三段 316巷 18號)

參、出席人員：

   楊世仁、蘇翠蓉、林芳懿、林宥瑩、許銘焦、張會萊、謝惠子、黃新美、曾慎昭 、

   闕錦華、陳建宏

肆、列席人員：(略)

伍、會議主席：陳建宏            記錄：黃新美

陸、主席致詞：(略)

柒、來賓致詞：(略)

捌、報告事項：(略)

玖、選舉第 3屆理事、監事

一、 選舉結果：

（一） 理事：楊世仁、蘇翠蓉、林芳懿、林宥瑩、陳明宏、張會萊、黃新美、闕

錦華、

   陳建宏

（二） 監事：林悅秀、曾慎昭、許銘焦

（三） 常務理事：楊世仁、 蘇翠蓉、林芳懿

（四） 常務監事：林悅秀

（五） 理事長： 楊世仁

壹拾、 討論提案：

一、案由：下次預定活動討論案

說明：預定下次活動安排於１０９年４月２６日（日）陽明山涓絲瀑布

決議：通過。地點暫定陽明山涓絲瀑布，屆時再由承辦人員規劃時間、地點另

   行通知。

壹拾壹、臨時動議：

壹拾貳、散會